
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含む）

4 入札書比較価格 - （消費税等抜き）

5 最低制限比較価格 - （消費税等抜き）

6 落 札 の 有 無

7 落札者の氏名

8 落 札 の 金 額 - （消費税等含む）

（ ¥887,400 ） （     ）内消費税等の額

9 く じ の 番 号

10 事 業 担 当 課

本くじ番号
予備くじ番号

開　　　札　　　録

件 名 ③塙・曙町・市場・東雲総合会館清掃業務委託

履 行 期 間 　令和７年６月１日～令和９年５月３１日

契 約 日 　令和７年５月１９日　

開 札 の 日 時 　令和７年５月１６日　午前１０時４０分

　条件付き一般競争入札

¥9,830,700

¥8,937,000

¥6,683,000

　　有

奈良県大和高田市神楽３丁目１１番９号

　株式会社ＫＢＳ　代表取締役　寺嶋　圭一

¥9,761,400

　　　　　　　　本くじ番号：０７４
　　　　　　　予備くじ番号：６０

人権施策課

株式会社まこと清掃社

入 札 金 額 備  考 入 札 者 氏 名

¥9,070,000
２３４
（３４）

株式会社東洋サラウンドサービス

奈良県大和高田市大字市場７４１－２

株式会社ＫＢＳ

奈良県大和高田市神楽３丁目１１番９号

¥9,275,000
３６８
（３５）

萬開発有限会社

奈良県大和高田市材木町６－５７

¥9,000,000
４０１
（１１）

¥9,070,000
６０６
（０６）

株式会社アーケック

奈良県大和高田市大字出１６９番地１

奈良県大和高田市大東町８番２０号

¥8,874,000
１４５
（１４）

¥9,071,000
８２９
（８７）

株式会社文政
奈良県大和高田市大字大中１６番地４　竹村ビル５階

¥8,975,000
１８２
（６３）

株式会社ナカヤマ

奈良県大和高田市材木町７３４番地

¥8,879,000
５５６
（２１）

株式会社奈良ビルサービス

奈良県大和高田市曙町２番２１号


